PORTE OUTILS A ETAMPER
  Broaching attachment
TOUS TYPES DE TOURS
For all turning lathes
C
a
talog
ue

C
H
E
S
12
C
a
ta
log
ue 0
4/20 2
0
Porte outils à étamper non réglable type VDI 3425-2  DIN 69880
Non adjustable broaching tool holders type VDI 3425-2  DIN 69880
ATTACHEMENTS VDI / VDI fitting
9 R2.20.12 20 44 50 57 25
9 R2.30.12 30 58 68 83 25
9 R2.30.16 30 58 68 83 40
9 R2.40.12 40 58 83 83 25
9 R2.40.16 40 58 83 83 40
Art. / Code D d1 d2 L H
Type 800
Broche / Broach
Type 800